[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2023 n° 878
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria de Trânsito e Mobilidade Urbana, que determine estudo de viabilidade de pintura de faixa amarela na rua Paulo Banks, Registro B (Eiji Matsumura).sendo que já existe a placa, porém a ausência da pintura faz com que não seja respeitada a proibição
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de já existir a placa de proibido estacionar, porém a ausência da pintura faz com que não seja respeitada a proibição.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 23 de agosto de 2023.
Fabio Cardoso Junior
Vereador

PROTOCOLO N°